wir sind bayerns fitmacher

® BTV

A\

Siegerliste

V BAYERISCHER TURNVERBAND
RHONRADTURNEN

Qualifikationswettkampf zum Deutschland Cup

AK'W 10-12

U WN P

Name

Judith Leicht

Enisa Heilsberg

Frida Sophie Hewig
Magdalena Reidl
Isabel Hauller

Lea Marie Fischhaber

AK M 13/14 — Zweikampf

1

Name
Lukas Van Meter

AK W 13/14 — Zweikampf

u b WN -

Name

Katharina Handow
Beritan Agirman
Juliana Winkler
Lara Sophie Ulrich
Sonja Slavik

AK M 15/16 — Zweikampf

1
2

Name
Benjamin Kaun
Justus Kai Altmann

AK W 15/16 — Zweikampf

Ul WN P

Name

Charlotte Stegh
Magdalena Bischof
Juliane Preis

Hannah Singer

Taicia Reinhardt
Hannah Angela Biittner

im Rhonradturnen 2023

Verein

TSV 1847 Weilheim
ASV Rimpar

TG Wiirzburg 1848
TSV 1847 Weilheim
TV Senden-Ay 1911
TV Bad Tolz 1866

Verein
TV Senden-Ay 1911

Verein

TSV 1847 Weilheim
TUS LEIDER 1893
TV Senden-Ay 1911
TV Senden-Ay 1911

ATV 1873 Frankonia Nirnberg e.V.

Verein
SV Lohhof
TSV 1860 Ansbach

Verein

TSG Estenfeld
TSG Estenfeld
TG Wiirzburg 1848
TV Senden-Ay 1911
TG Wiirzburg 1848
TSV Bischofsheim

btv.turnen )

turnen.bayern

Punktzahl
7,20
6,80
6,25
6,20
5,65
4,70

Punktzahl
7,05

Punktzahl
12,85
11,05
10,90
10,80
10,55

Punktzahl
9,50
2,65

Punktzahl
14,05
11,40
10,85
10,50
10,30

turnenbayern I



wir sind bayerns fitmacher

AKM 17/18

Name
1 Daniel Bias
2 Hannes Bruckmidiller

AKW 17/18

Name

Emily Zimmert

Paula Henig

Frieda Isabel Anita Dietz
Luzia Englert

Ida Vorndran

Rosalie Munz

U, WN -

AK M 19-24

Name
1 Joshua Liedtke

AKW 19-24

Name

Jennifer Dorn
Anna Wimmer
Paulina Bischof
Nina Beerbohm
Clara Buchberger

u b~ WN B

AK'W 25+

Name

Laura Thuns
Tanja Rehm
Alina Ziller
Sophia Richter
Stefanie Dietz

u b WN -

Verein
TV Senden-Ay 1911
DJK OLYMPIA Schénau

Verein

TV Bad Tolz 1866

TG Wiirzburg 1848

ASV Rimpar

TuS Aschaffenburg-Damm 1863
TSV Bischofsheim

SVN Miinchen

Verein
TuS Aschaffenburg-Damm 1863

Verein

TSV Haar

TV Bad Tolz 1866
TSG Estenfeld

TSV 1847 Weilheim
TV Bad Tolz 1866

Verein

TV Bad Tolz 1866

DJK OLYMPIA Schénau
TV Senden-Ay 1911
TSV Bischofsheim

TSG Estenfeld

btv.turnen )

/4

(

A\

N/

turnen.bayern

BTV 3¢

BAYERISCHER TURNVERBAND
RHONRADTURNEN

Punktzahl
6,05
2,65

Punktzahl
8,05
8,00
7,05
6,65
6,50
6,45

Punktzahl
8,10

Punktzahl
9,45
9,20
7,90
7,85
7,25

Punktzahl
10,05
8,05

6,80

6,55

3,80

turnenbayern I



wir sind bayerns fitmacher

Spirale

AKW 17/18

Name
1 Emily Zimmert
2 Susanne Wagner

AKW 19 -24

Name
1 Anna Wimmer
2 Nina Beerbohm
3 Paulina Bischof

AKW 25+

Name
1 Laura Thuns
2 Tanja Rehm

Verein
TV Bad Tolz 1866
TSV 1860 Ansbach

Verein

TV Bad Tolz 1866
TSV 1847 Weilheim
TSG Estenfeld

Verein
TV Bad Tolz 1866
DJK OLYMPIA Schénau

btv.turnen 0

/4

5

turnen.bayern

BTV 3¢

BAYERISCHER TURNVERBAND
RHONRADTURNEN

Punktzahl
6,45
4,60

Punktzahl
7,25
6,50
4,30

Punktzahl
7,50
6,30

turnenbayern (3



BAYERISCHER TURNVERBAND

/4 k=
([~ BTV :i:

A\ RHONRADTURNEN
Sprung
AKM 17/18
Name Verein Punktzahl
1 Daniel Bias TV Senden-Ay 1911 6,05
2 Hannes Bruckmdller DJK OLYMPIA Schonau 2,65
AKW 17/18
Name Verein Punktzahl
1 Paula Henig TG Wiirzburg 1848 5,10
2 Anouk Werner TSV Haar 5,00
3 Ida Vorndran TSV Bischofsheim 3,75
AK M 19-24
Name Verein Punktzahl
1 Joshua Liedtke TuS Aschaffenburg-Damm 1863 5,55
AKW 19-24
Name Verein Punktzahl
1 Jennifer Dorn TSV Haar 6,65
2 Anna Wimmer TV Bad Tolz 1866 5,60
AKW 25+
Name Verein Punktzahl
1 Tanja Rehm DJK OLYMPIA Schénau 5,50
Gez. Brigitte Brauner Gez. Eveline Heck Gez. Oskar Paulicks
Vorsitzende des Fachgebietes Verantwortliche fiir Wettkampfwesen Vizeprdsiden Leistungssport

btv.turnen 0 turnen.bayern turnenbayern (3



