

Siegerliste

Qualifikationswettkampf zum Deutschland Cup im Rhönradturnen 2023

AK W 10-12

Name	Verein	Punktzahl
1 Judith Leicht	TSV 1847 Weilheim	7,20
2 Enisa Heilsberg	ASV Rimpar	6,80
3 Frida Sophie Hewig	TG Würzburg 1848	6,25
4 Magdalena Reidl	TSV 1847 Weilheim	6,20
5 Isabel Häußler	TV Senden-Ay 1911	5,65
6 Lea Marie Fischhaber	TV Bad Tölz 1866	4,70

AK M 13/14 – Zweikampf

Name	Verein	Punktzahl
1 Lukas Van Meter	TV Senden-Ay 1911	7,05

AK W 13/14 – Zweikampf

Name	Verein	Punktzahl
1 Katharina Handow	TSV 1847 Weilheim	12,85
2 Beritan Agirman	TUS LEIDER 1893	11,05
3 Juliana Winkler	TV Senden-Ay 1911	10,90
4 Lara Sophie Ulrich	TV Senden-Ay 1911	10,80
5 Sonja Slavik	ATV 1873 Frankonia Nürnberg e.V.	10,55

AK M 15/16 – Zweikampf

Name	Verein	Punktzahl
1 Benjamin Kaun	SV Lohhof	9,50
2 Justus Kai Altmann	TSV 1860 Ansbach	2,65

AK W 15/16 – Zweikampf

Name	Verein	Punktzahl
1 Charlotte Stegh	TSG Estenfeld	14,05
2 Magdalena Bischof	TSG Estenfeld	11,40
3 Juliane Preis	TG Würzburg 1848	10,85
4 Hannah Singer	TV Senden-Ay 1911	10,50
5 Taicia Reinhardt	TG Würzburg 1848	10,30
6 Hannah Angela Büttner	TSV Bischofsheim	9,45

AK M 17/18

Name	Verein	Punktzahl
1 Daniel Bias	TV Senden-Ay 1911	6,05
2 Hannes Bruckmüller	DJK OLYMPIA Schöna	2,65

AK W 17/18

Name	Verein	Punktzahl
1 Emily Zimmert	TV Bad Tölz 1866	8,05
2 Paula Henig	TG Würzburg 1848	8,00
3 Frieda Isabel Anita Dietz	ASV Rimpar	7,05
4 Luzia Englert	TuS Aschaffenburg-Damm 1863	6,65
5 Ida Vorndran	TSV Bischofsheim	6,50
6 Rosalie Munz	SVN München	6,45

AK M 19-24

Name	Verein	Punktzahl
1 Joshua Liedtke	TuS Aschaffenburg-Damm 1863	8,10

AK W 19-24

Name	Verein	Punktzahl
1 Jennifer Dorn	TSV Haar	9,45
2 Anna Wimmer	TV Bad Tölz 1866	9,20
3 Paulina Bischof	TSG Estenfeld	7,90
4 Nina Beerbohm	TSV 1847 Weilheim	7,85
5 Clara Buchberger	TV Bad Tölz 1866	7,25

AK W 25+

Name	Verein	Punktzahl
1 Laura Thuns	TV Bad Tölz 1866	10,05
2 Tanja Rehm	DJK OLYMPIA Schöna	8,05
3 Alina Ziller	TV Senden-Ay 1911	6,80
4 Sophia Richter	TSV Bischofsheim	6,55
5 Stefanie Dietz	TSG Estenfeld	3,80

Spirale

AK W 17/18

Name	Verein	Punktzahl
1 Emily Zimmert	TV Bad Tölz 1866	6,45
2 Susanne Wagner	TSV 1860 Ansbach	4,60

AK W 19 -24

Name	Verein	Punktzahl
1 Anna Wimmer	TV Bad Tölz 1866	7,25
2 Nina Beerbohm	TSV 1847 Weilheim	6,50
3 Paulina Bischof	TSG Estenfeld	4,30

AK W 25+

Name	Verein	Punktzahl
1 Laura Thuns	TV Bad Tölz 1866	7,50
2 Tanja Rehm	DJK OLYMPIA Schönau	6,30

Sprung

AK M 17/18

Name	Verein	Punktzahl
1 Daniel Bias	TV Senden-Ay 1911	6,05
2 Hannes Bruckmüller	DJK OLYMPIA Schöna	2,65

AK W 17/18

Name	Verein	Punktzahl
1 Paula Henig	TG Würzburg 1848	5,10
2 Anouk Werner	TSV Haar	5,00
3 Ida Vorndran	TSV Bischofsheim	3,75

AK M 19-24

Name	Verein	Punktzahl
1 Joshua Liedtke	TuS Aschaffenburg-Damm 1863	5,55

AK W 19-24

Name	Verein	Punktzahl
1 Jennifer Dorn	TSV Haar	6,65
2 Anna Wimmer	TV Bad Tölz 1866	5,60

AK W 25+

Name	Verein	Punktzahl
1 Tanja Rehm	DJK OLYMPIA Schöna	5,50

Gez. Brigitte Brauner
Vorsitzende des Fachgebietes

Gez. Eveline Heck
Verantwortliche für Wettkampfwesen

Gez. Oskar Paulicks
Vizepräsident Leistungssport

btv-turnen.de